

# بهترین شرکت برای طراحی سایت کدومه؟

تمام شرکت‌های طراحی سایت فروشگاه‌های در نهایت به شما یک فروشگاه اینترنتی که بتوانید محصولات خودتون رو به صورت آنلاین بفروشید، به شما تحویل می‌دن. حالا یکی با امکانات کمتر، یکی با امکانات بیشتر.

به هر حال با وب سائتی که تحویل می‌گیرین، میتونین فروش اینترنتی خودتون رو شروع کنین. اما یه سوال مهم ازتون داریم. کار کردن با کدوم شرکت می‌تونه به نفعتون باشه؟



اینجا چندتا معیار رو برای پیدا کردن یه تیم خوب طراحی سایت براتون لیست کردیم:

## معیار اول: نمونه کار موفق دارن؟

منظورم از نمونه کار موفق این نیست که تعداد نمونه کارهای زیادی داشته باشه. شاید یه شرکت طراحی سایت کیفیت کارشون خیلی بد باشه اما تیم بازاریابی خیلی خوبی داشته باشن. پس **تعداد نمونه کارها هیچ وقت نباید براتون ملاک باشه.**

در واقع نمونه کار موفق یعنی وب سایتی که الان واقعا داره می فروشه. به جای اینکه به شرکت های طراحی سایت بگین نمونه کارهاتون رو برام بفرستین، ازشون بخواین که یه دونه نمونه کار موفقشون رو براتون بفرستن!

## معیار دوم: بعد از تحویل وب سایت برای کارهای دیجیتال مارکتینگ مشاوره می دن؟

شما تو کار خودتون استاد هستین اما تو حوزه دیجیتال مارکتینگ چطور؟ خیلی مهمه که بدونین کی باید سئو رو شروع کنین! کی باید تبلیغ کنین! اصلا کجا و چطور تبلیغ کنین و هزارتا چالش دیگه. برای همین یکی از راه هایی که می تونید تشخیص بدین کدوم شرکت طراحی سایت از همه بهتره، اینه که ببینید برای فروش هم به شما مشاوره می دن؟

در واقع بعد از تحویل گرفتن وب سایت کسی هست که بهتون بگه الان سایتتون تو چه وضعیتیته؟ یا اینکه بعد از تحویل وب سایت فقط در صورت نیاز به پشتیبانی فنی می تونین به اون تیم مراجعه کنین!!!



البته منظورم این نیست که اون شرکت به رایگان بیاد و کلی وقت بذاره، چون واقعا چنین چیزی اتفاق نمی‌افته. صرفا منظورم اینه که کنارتون باشه و هواتون رو داشته باشه که اگه خودتون تصمیم دارین کارهای سایت رو انجام بدین، نیاز نباشه حتما به دیجیتال مارکتر داشته باشین.

## معیار سوم: اگه چیزی رو بخواین براتون انجام می‌دن؟

خیلی از شرکت‌های طراحی سایت فروشگاهی در واقع به شما به فروشگاه ساز تحویل می‌دن. صرفا به قالب انتخاب می‌کنین و شروع می‌کنین به درج محصول. حالا اگه به قابلیتی رو نیاز داشته باشین، می‌گن همیشه! مطمئن باشین وقتی سایت رو تحویل می‌گیرین تا چند سال بعد باید بارها و بارها امکانات سایتتون رو متناسب با خواسته مشتری‌هاتون تغییر بدین. پس ببینین کدوم شرکت‌ها فروشگاه ساز هستن و کدوما تیم برنامه نویسی.

## معیار چهارم: تعرفه‌هاشون منطقیه؟

به صورت کلی قیمت طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس در مقایسه با CMS های اختصاصی کمتره چون به اندازه کدنویسی زحمت پیاده سازی نداره. البته کاملا بستگی به تجربه طراح وب سایت داره اما به صورت میانگین هزینه طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس حدودا بین 5 تا 8 میلیون تومان متغیره (بماند که بعضی از همکاران سایت رو با وردپرس تحویل می‌دن اما تعرفه رو با کدنویسی محاسبه می‌کنن).

البته اگه فرصت کافی داشته باشین و اهل یادگیری باشین، می‌تونین با یک سری دوره‌های آموزشی چند ساعته، خودتون طراحی سایت با وردپرس رو یاد بگیرین. علاوه بر اون می‌تونین سایت‌هایی مثل ژاکت رو بررسی کنین. اونجا قالب‌های مختلف سایت‌های فروشگاهی رو برای وردپرس می‌فروشن که می‌تونین خریداری کنین. (با قیمت‌هایی در حد 500 هزار تومان)

اما قیمت طراحی سایت فروشگاهی با ASP.Net در مقایسه با ابزارهای آماده به مقدار بیشتره. ولی همیشه هم اینطوری نیست. اگه به برنامه نویس برای اولین بار بخواد به فروشگاه اینترنتی رو طراحی کنه، از اونجایی که باید از پایه همه چی رو تحلیل و پیاده سازی کنه، هزینه پیاده سازی خیلی زیاد می‌شه. اما برنامه نویسی‌هایی که چندین ساله دارم روی وب سایت‌های فروشگاهی کار می‌کنن، این قضیه در موردشون صدق نمی‌کنه و می‌تونن با هزینه‌های رقابتی وب سایت رو طراحی و پیاده سازی کنن. البته این مساله در مورد تمام بخش‌های وب سایت صدق نمی‌کنه و اگه شما به یک قابلیت جدید نیاز داشته باشین، مسلما لازمه اون بخش از ابتدا تحلیل و کدنویسی بشه.

بنابراین اگر یک شرکت برنامه نویسی که حداقل 3 نمونه کار فروشگاهی دارد، برای طراحی سایت فروشگاهی به شما یک قیمت نجومی اعلام کرد، بدونین که صرفاً به خاطر برندسازی بوده و نه صرفاً حجم کار کنونی. البته تجربه کاری برنامه نویس باعث می‌شود هزینه‌هایی که اعلام می‌کنن یک حداقل‌هایی رو داشته باشه که کاملاً قابل درک هست چون ارزش کار برنامه نویسی خیلی بیشتر از ابزارهای آماده هست.

از نظر ما هزینه‌های بیشتر از 20 میلیون تومان برای یک سایت فروشگاهی با امکانات معمول منصفانه نیست. مگر اینکه فروشگاه شما به صورت چند فروشگاه یا مارکت پلیس طراحی و پیاده سازی بشه. مثل سایت باسلام

نکته: منظور ما طراحی سایت فروشگاهی با امکانات معمول و رایج بود. اما اگر مبلغ نهایی هر کدام از شرکت‌های برنامه نویسی به دلیل پیاده سازی امکاناتی که به افزایش فروش سایت کمک می‌کنن، بیشتر بود، می‌تونه کاملاً منطقی باشه. که البته بستگی به نوع امکانات، تجربه و انصاف شخص مقابل شما داره.

خب رسیدیم به آخر مقاله. تو این مقاله توضیح دادیم که بهترین شرکت برای طراحی سایت چه ویژگی‌هایی داشته باشه. احياناً اگر سوال دارین می‌تونین پرسین. اصولاً منو اینجاها می‌تونین پیدا کنین:

[reza\\_khani\\_webdesign](http://reza_khani_webdesign): پیج اینستاگرام

[www.webnotech.info](http://www.webnotech.info): آدرس وب سایت

شماره تماس: 021-91030932

شماره موبایل: 09172459451 – 09196558015

واتساپ: 09172459451